

**Do Wykonawców**

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „**Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego**”, (ogłoszenie w BZP nr 653325-N-2018 z dnia 26.11.2018r.)

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ -1**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanych przez Wykonawców pytań:

**Pytanie 1.** prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach osuwiskowych

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach osuwiskowych.

**Pytanie 2.** prosimy o informację, czy od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź, jeśli tak, prosimy o ich wymienienie.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie wystąpiła powódź.

**Pytanie 3.** Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie tych lokalizacji.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach zalewowych.

**Pytanie 4.** Prosimy o informację czy MPGK posiada/zarządza, wysypiskiem śmieci/sortownią odpadów.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż MPGK posiada/zarządza składowiskiem odpadów w Stradzewie.

**Pytanie 5.** Prosimy o informację, czy MPGK posiada sprzęt elektroniczny w gospodarstwach domowych w ramach projektów unijnych

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż nie posiada sprzętu elektronicznego w gospodarstwach domowych w ramach projektów unijnych

**Pytanie 6.** Prosimy o informację czy wymienione szkody, to pełna szkodowość za ostatnie 3 lata ?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż wymienione szkody, to pełna szkodowość za ostatnie 3 lata.

PREZES ZARZĄDU  
mgr inż. Ireneusz Siódma